gneun'e de Vaud que pour l'hoirie paternelle; titres et contracts

entre les Comte: de Sauoye et les Princes d’.4chaye pour les fief: du

Piémont; titres et hommages des Seigneurs de Gea` pour raison de

Ia Baronnie de Gex, Versoye et autres chateaux et lieux dependants

des Baron: de Villars etc. - De {264 à 4314. — L’atto che qui si

pubblica venne già reso di pubblica ragione da Piclro Luigi Dun

nel Vol. ll. pagg. 20-93 della sua Storia dei Principi di Savoia del

ramo d’Acaia Signori del Piemonte dal иссхст al иссссхпн.

Torino uncccxxu. 2 Vol. in 8°. Però questa prima stampa preè

senta molle errate varianti.

(ì) Così nel Ms. DA1-n: « missarum -.

(3) Dun: и concesserimus ч.

quacunque racione et causa. tam ex testamento quam

ab intestato. in bonis paternis el: maternis. mobi

libus et inmobilibus quocumque sint. vobis vni

uersis et singulis et cuilibet per se precipimus et

mandamus quateuus dicto fratri nostro et eius be

redibus et successoribus et eorum nunciis de ho

magiis et fidelitatibus et de omnibus aliis in quibus

pro parte nostra nobis tenebaminì et quacumque

causa respondeatis et eisdem fidelitales et homagia

faciatis. Et nos in quantum tenebaminì ex ipsis vos

absoluimus et quitamus. In cuius rei testimonium

sigillum nostru'm'duximus presentibus apponendum.

Datum et actum apud lugdunum die martis post

festum beati ylarii anno domini. м°. сс°. octuagesimo

quinto sumpto. M°. in paschate. Que quidem litera

munita erat sigillo pendenti eiusdem domini ludo

uici. in quo quidem sigillo erat sculta figura cuius

dam aquile et circumscripto de foris + 5.“‘ ludouici

de Sabaudia comitis. et ex alia parte dicti sigilli

est scultum siue inpressum scucellum cum alia

aquila. circumscriptum secretum domini lodouici de

Sabaudia: '

Tenor alterius litere talis est. Guia de burgundia

relicta inclite recordacionis viri domini Thome de

Sabaudia dilectis suis vicario generali pedemontis.

vicario taurìni et comuni eiusdem loci ct montis

kalerii. carignani. vigoni. villefranche. caburri. mira

doli. perruse. pynayrolii. conbauianne. caburreti. fe

rusasci. et collegii. castellanis et comunitatibus et

probis hominibus dictorum locorum. et vniuersis

nobilibus castellanis et lauasoribus tocius terre pe

demontis qui nunc sunt et pro tempore fuerint.

salutem et sincere dilcccìonìs affectum. Cum nos

considerata aÍTeccione quam ad nos et filios nostros

liabet illustris vir dominus amedeus comes sabandie.

liarissimus frater noster et patruus dictorum libe

rorum nostrorum partem terre pedcmontis ad dictos

nostros [ilios pertinentem nomine nostro et dictorum

filiorum nostrorum silicet pliilipi. petri. thome.

amedei et guillelmi. predicto domino comiti guber

nandam et regendam committimus ipsique plena

riam potestatem damus vicarios et castellanos po

nendi mutandi et amouendi pro parte dictorum fi

liorum nostrorum et ibidem statuentli et ordinandi.

fructus et obuenciones colligendi pro suo libito

voluntatis. quousque nos nomine nostro et libero

rum nostrorum uel aliquis de filiis nostris duxe

rimus reuocandum. Quare vobis vniuersis et sin

gulis precipiendo mandamus quatenus (l) _eisdem

domino amedeo comiti obediatis et respondeatis

non obstante mandato aliquo per nos uel nomine

nostro et filiorum nostrorum in contrarium vobis

facto. Datum apud burgetum cum apposicione si

gilli nostri die veneris ante velus carnispriuium.

anno domini. м°. сс°. octogesimo quinto. Que 11—

tera munita erat sigillo dicte domine Guie. in cu

ius sigillo erat sculta ucl inpressa figura cuiusdam

(l) n q* п. Dun lesse « quod и.

o -.-_ . ‚и _`/—.——.
.

il A'r'rl E DOCUMENTI. 12

(Анна 1286)

mulieris cum` tribus scuccllis ab utraque parte

scultis.

Et’. de predictis omnibus dictus dominos aymo

де bososello vicarìns pedemontis precepit michi

broche notario velut persone publice `facere publi

cum instrumentaux де tenore predictarum littera

rum ad cternam rei memoriam et; vt. vim et efi

caciam obtiueat publici instrumenti.

Nomina vero castellanorum et nobilium et am

lmxatorum qui ibidem fuerunt et; qui predictas lit

teras legare audinerunt et obseruare promiserunt

sunt liec. primo dominus bertholomeus (l) de plo

sasco. victor (9) frater eins. odinus ricardus et ber

tinus condomini de plosasco. perceuallus de fulcero.

dominus franciscus де 111сипс10 miles. doniinus al

bcrtus де casellis. iacobus rana де bagnelo. henricus

de ripalta. dominns. lingo de valle sancti martini

miles. albertus tilius condam guillelmi mailli'edi de

lucerna. item dominos roilulplius sarioldi vicarius

taurini et dominos rosmus borgesius et p. baracus

де taurino. item де т0111е11а1е1‘1о tlominus р. де cpi

scopo. item де Carignano dominus guillelmus pro

nana et iacohus caralerius. item de villa franche

dominus ioliannes до. et iacobus petit. item de vigo

no dominus iohannes де орр021о et iacobus macha

granus. item де caburro folquetus de bersetoribus

et: bresanus et’. nicholetus de brecio. item de castro

-veteri lionardus. item de pinayriolo dominos roiinus